

SOHO Invest ApS

Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

CVR-nr. 32 13 80 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Casper Bak Vittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOHO Invest ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
	CVR-nr.: 32 13 80 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Bak Vittrup, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	SOHO Kontorhotel ApS, København NOHO ApS, København SOHO Klosterstræde ApS, København SOHO Nomads ApS, København Gone Fishing ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at eje aktier og anpartar, investeringsvirksomhed som kapitalforvaltning og andne formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 428 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er i perioden imellem status dagen og generalforsamlingsdatoen udloddet udbytte til selskabets anpartshaver på t.kr. 500.

Der har bortset fra ovennævnte ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.355	2.500
Indtægter af kapitalinteresser	400.500	293.700
Andre finansielle indtægter	48.296	70.785
Øvrige finansielle omkostninger	-5.740	-949
Resultat før skat	436.701	366.036
2 Skat af årets resultat	-8.371	-16.104
Årets resultat	428.330	349.932
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Overføres til overført resultat	228.330	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.068
Disponeret i alt	428.330	349.932

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	614.500	614.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>614.500</u>	<u>614.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>614.500</u>	<u>614.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	666.163	2.191.544
Udskudte skatteaktiver	34.705	0
Andre tilgodehavender	756.686	425.400
Tilgodehavender i alt	<u>1.457.554</u>	<u>2.616.944</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.855.284	0
Værdipapirer i alt	<u>1.855.284</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	667.783	1.312.201
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.980.621</u>	<u>3.929.145</u>
Aktiver i alt	<u>4.595.121</u>	<u>4.543.645</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.222.074	3.993.745
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Egenkapital i alt	4.547.074	4.518.745
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	37.076	14.104
Anden gæld	4.721	4.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.047	24.900
Gældsforpligtelser i alt	48.047	24.900
Passiver i alt	4.595.121	4.543.645
1 Efterfølgende begivenheder		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Der er i perioden imellem status dagen og generalforsamlingsdatoen udloddet udbytte til selskabets anpartshaver på t.kr. 500.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.076	16.104
Årets regulering af udskudt skat	<u>-34.705</u>	<u>0</u>
	<u>8.371</u>	<u>16.104</u>

<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
-------------------	-------------------

3. Kapitalinteresser

Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	<u>614.500</u>	<u>614.500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>614.500</u>	<u>614.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>614.500</u>	<u>614.500</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SOHO Kontorhotel ApS, København	26,67 %	5.574.442	3.123.699
NOHO ApS, København	30 %	7.886.078	2.612.665
SOHO Klosterstræde ApS, København	25 %	-2.953.824	-366.822
SOHO Nomads ApS, København	25 %	-88.779	226.740
Gone Fishing ApS, København	25 %	<u>299.286</u>	<u>-28.242</u>
		<u>10.717.203</u>	<u>5.568.040</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds mellemværende med tredjemand på balancedagen kr. 0, er stillet ulimiteret selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for associeret virksomheds mellemværende med Nykredit på balancedagen t.kr. 0, er stillet ulimiteret selvskyldnerkaution.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har, overfor 2 kapitalinteresser, afgivet støtteerklæring. Støtteerklæringen gælder frem til 1. januar 2023.

Selskabet har, overfor kapitalinteresses pengeinstitut, afgivet tilbagetrædelseserklæring vedr. selskabets tilgodehavende hos kapitalinteresse. Tilgodehavendet andrager på balancedagen t.kr. 4.